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R E P U B L I K A E SH Q I P Ë R I S Ë 

UNIVERSITETI BUJQËSOR I TIRANËS 

FAKULTETI I EKONOMISË DHE AGROBIZNESIT 

 

 

Tiranë 15/09/2023 

 

Bazuar në Kreu V të Udhëzimit Nr. 12, datë 30.06.2023 të Ministrisë së Arsimit, Sportit dhe 

Rinisë, si dhe në Urdhërin e Përbashkët Nr. 10, datë 10.07.2023, shpallet lista e aplikantëve për 

kuotat e veçanta në programet e  studimeve me karakter profesional. 

 

NR FAKULTETI PROGRAM STUDIMI ID APLIKANTI Pikët Totale 

1 
Fakulteti i Ekonomisë 

dhe Agrobiznesit 

Menaxhim Sistemmesh 

Informacioni 
I85928057I 6.46 

 

 

NR FAKULTETI PROGRAM STUDIMI ID APLIKANTI Pikët Totale 

1 
Fakulteti i Ekonomisë dhe 

Agrobiznesit 

Agroturizëm dhe 

Mikpritje 
K46007051M 5.58 

 

 

 

 

 

 


